Contrato de Repasse celebrado entre o Municipio de Rio Grande e a Caixa Economica Federal

Senhor(a) Presidente.

Informamos a V.Exa. a celebragao do Contrato de Repasse n° 959256/2024 - Operagao 1093624-16 
que tern por finalidade "construgao de pragas de esportes no municipio do no grande/rs\
1

O valor repassado e de RS 923.653.54 (novecentos e vinte e tres mil seiscentos e cinquenta e tres reais 
e cinquenta e quatro centavos), tendo o Municipio de Rio Grande, se comprometido a aportar. a titulo de contrapartida. a 
quantia de RS 10.000.00 (dez mil reais).

2

O prazo de vigencia do Contrato de Repasse e ate 12/06/2027.3

Quaisquer informagoes adicionais relativas ao Contrato de Repasse referido podem ser obtidas.